
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.10.2023

Tovarová, Lenka,

Signatura: MKD/hry
Básničky s pohybem.texty: Lenka Tovarová ; ilustrace: Michaela Pešlová

Tovarová, Lenka,Básničky s pohybem.texty: Lenka Tovarová ; ilustrace: Michaela Pešlová. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7688-041-2

Signatura: MKD/hry
Básničky s pohybem.texty: Lenka Tovarová ; ilustrace: Michaela Pešlová

Tovarová, Lenka,Básničky s pohybem.texty: Lenka Tovarová ; ilustrace: Michaela Pešlová. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7688-043-6

Starý, Milan,

Signatura: MKD/hry
Když myšky šeptají :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Milan Starý ; text: Ester Stará

MDT:811.162.3
Starý, Milan,Když myšky šeptají :interaktivní mluvící kniha /ilustrace: Milan Starý ; text: Ester Stará. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm +"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení!"--4. strana obálky.
ISBN: 978-80-87958-74-2

Smajlíkarty

Smajlíkarty

Smajlíkarty.
ISBN: 8590228079312

Sliacka, Edit

Signatura: MKD/hry
Básničky z moře :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace Edit Hajdu Sliacká ; text Lucie Krystlíková

MDT:821.162.3-1
Sliacka, EditBásničky z moře :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace Edit Hajdu Sliacká ; text Lucie Krystlíková. 1. vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 20 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení! Kniha je kompatibilní s oběma tužkami Albi"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-7688-102-0

Rejl, Olda

Signatura: MKD/hry
Mlsné medvědí příběhy /autor hry Olda Rejl

MDT:794
Rejl, OldaMlsné medvědí příběhy /autor hry Olda Rejl. 1 hra : barevná, karton ; v krabici 19 x 19 x 4 cm +Délka hry 20 min.
ISBN: 8590228079268

Prima klima



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.10.2023

Prima klima

Prima klima.
ISBN: 8590228064486

Párty alias pro děti

Párty alias pro děti

Párty alias pro děti.
ISBN: 8590228078070

Párty alias :

Signatura: MKS/hry
Párty alias :souboj generací

MDT:794
Párty alias :souboj generací. 1 hra (1 herní deska, 400 karet, 1 přesýpací hodiny, 2 figurky) : barevné ; v krabici 25 x 25 x 7 cm +Název z krabice.

Papadopulosová, Niké,

Signatura: MKD/hry
Pohádky z celého světa :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Niké Papadopulosová ; text: Lucie
Krystlíková

MDT:821-34
Papadopulosová, Niké,Pohádky z celého světa :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Niké Papadopulosová ; text: Lucie Krystlíková. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení! Kniha je kompatibilní s oběma tužkami Albi"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-7688-066-5

Nedergaard Andersen, Martin

Signatura: MKS/hry
Mlsný mravenečník :procvičujeme zručnost /Martin Nedergaard Andersen

MDT:794
Nedergaard Andersen, MartinMlsný mravenečník :procvičujeme zručnost /Martin Nedergaard Andersen. 1 hra (3D mraveniště, pinzeta, 2 kostky, 24 bambulek) : barevná ; v krabici 28 x 28 x 6 cm +Název z krabice.

Kvído - Zvukové pexeso

Kvído - Zvukové pexeso

Kvído - Zvukové pexeso.
ISBN: 8590228075734

Chabr, Honza

Signatura: MKS/hry
Únikovka.Honza Chabr

MDT:794
Chabr, HonzaÚnikovka.Honza Chabr. 1. vydání38 karet : plast, barevné ; 14 x 7 cm +Název z krabičky.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.10.2023

Hra do auta :

Signatura: MKD/hry
Hra do auta :interaktivní mluvící hra

Hra do auta :interaktivní mluvící hra. 1 kartonová krabice s příslušenstvím Obsahuje: 3 herní tabulky ve tvaru volantu, 1 textilní sáček, pravidla.

Hloz, Gabriela,

Signatura: MKD/hry
Toulky s duchem Hugem :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Gabriela Hloz ; text: Lucie
Krystlíková

MDT:728.81
Hloz, Gabriela,Toulky s duchem Hugem :interaktivní mluvicí kniha /ilustrace: Gabriela Hloz ; text: Lucie Krystlíková. 1. vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Tato kniha funguje pouze s elektronickou Albi tužkou. Albi tužka není součástí tohoto balení! Kniha je kompatibilní s oběma tužkami Albi"--Zadní strana obálky.
ISBN: 978-80-7688-115-0

Hach, Hjalmar

Signatura: MKD/hry
Similo.návrh hry: Hjalmar Hach, Pierluca Zizzi, Martino Chiacchiera ; ilustrace: Naïade ; překlad
Tereza Pádecká

MDT:794
Hach, HjalmarSimilo.návrh hry: Hjalmar Hach, Pierluca Zizzi, Martino Chiacchiera ; ilustrace: Naïade ; překlad Tereza Pádecká. 30 karet : barevné ; 10 x 7 cm +Název z krabičky.

Doležal, Martin

Signatura: MKS/hry
Čtyři zahrady /hra Martina Doležala ; ilustrace: Rachance

MDT:794
Doležal, MartinČtyři zahrady /hra Martina Doležala ; ilustrace: Rachance. 1. vydání1 hra (3D pagoda ze 47 dílů, 70 karet, 1 bodovací deska, 4 plánovací destičky, 12 bonusových destiček, 60 žetonů, 16 ukazatelů skóre) : barevná ; v krabici 30 x 30 x 9 cm +Název z krabice.

Dítě v domě

Dítě v domě

Dítě v domě.
ISBN: 8590228079282

Česko pro pamětníky

Česko pro pamětníky

Česko pro pamětníky.
ISBN: 8590228078100

Černý, Pavel



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.10.2023

Signatura: MKS/hry
Na lovu :společenská hra /autoři otázek: tým TV Nova, Pavel Černý ; grafika a sazba: Jiří Trojánek,
Anežka Bělohoubková

MDT:794
Černý, PavelNa lovu :společenská hra /autoři otázek: tým TV Nova, Pavel Černý ; grafika a sazba: Jiří Trojánek, Anežka Bělohoubková. 1. vydání1 hra (300 karet, 16 dřevěných žetonů spolu s archem samolepek, 66 žetonů, přesýpací hodiny, kartonový stojánek, kartonové počítadlo) : barevná ; v krabici 25 x 25 x 6 cm +Název z krabice.

Balancuj

Balancuj

Balancuj.
ISBN: 8590228038418

Angličtina v kostce

Angličtina v kostce

Angličtina v kostce.
ISBN: 8590228078131


	Tovarová, Lenka,
	Starý, Milan,
	Smajlíkarty
	Sliacka, Edit
	Rejl, Olda
	Prima klima
	Párty alias pro děti
	Párty alias :
	Papadopulosová, Niké,
	Nedergaard Andersen, Martin
	Kvído - Zvukové pexeso
	Chabr, Honza
	Hra do auta :
	Hloz, Gabriela,
	Hach, Hjalmar
	Doležal, Martin
	Dítě v domě
	Česko pro pamětníky
	Černý, Pavel
	Balancuj
	Angličtina v kostce

